

انهدام دو تیم تروریستی

فرمانده نیروی زمینی سپاه از شناسایی و انهدام دو تیم تروریستی

دیگر در مناطق عمومی سرآبادواشنویه طی ۲۴ساعت‌آخر خبر داده‌به گزارش ایسنا، سرتیپ پاسدار محمد پاکپور گفت: در روزهای اخیر شاهد برخی تحرکات و تلاش‌های اشراَر و تروریست‌های ضد انقلاب در مناطق مرزی غرب و شمال غرب کشور با هدف نفوذبه عمق پودیم که اشرا‌ف‌اطلاعاتی ورسد کامل و دقیق رزمندگان نیروی زمینی سپاه در قرار گاه حمزه سیدالشهدا(ع)، این گروهک‌های تروریستی در دستیابی به اهداف شوم خود ناکام گذاشت،وی افزود: شامگاه جمعه (۱۸ خرداد) یک تیم تروریستی در حال نفوذ به منطقه عمومی‌اشنویه در دام رزمندگان قرارگاه حمزه گرفتار و طی یک درگیری به طور کامل منهدم و ۷عضو آن کشته و زخمی شدند. پاکپور از وقوع دو درگیری دیگر طی ۲۴ ساعته گذشته در مناطق عمومی سرآبادواشنویه خبر داد و افزود: همچنین دو تیم تروریستی از اشراَر ضد انقلاب تلاش نافرجامی برای نفوذ به خاک کشورمان داشتند که با رصد اطلاعاتی و شناسایی دقیق محل عبور آنان، رزمندگان قرارگاه حمزه توانستند پس از درگیری در مناطق عمومی سرآبادواشنویه، این تیم‌های تروریستی را نیز منهدم و ۶تن از تروریست‌ها را به هلاکت رسانده و ۳ نفر از آنان را زخمی کنند.

در کارنامه صالحی به جز خدمت وجود ندارد

معاون اول رئیس جمهور درباره سر دادن شمارهایی علیه رئیس سازمان انرژی اتمی بیان کرد،صالحی کارنامه‌ای جز خدمت به کشور و وفاداری به انقلاب و نظام نداشته‌است.به گزارش ایلنا، اسحاق جهانگیری در حساب کاربری خود در اینستاگرام با اشاره به سرزدادن شماره‌هایی توهین آمیز از سوی عده‌ای علیه رئیس سازمان انرژی اتمی در راهپیمایی روز قدس نوشت: دکتر علی اکبر صالحی دانشمند و مدیری متخصص و متعهداست که در هر کجا و هر دولتی مسئولیت پذیرفته مردم ایران نشان داده‌اند که همواره قدران خدمات و تلاش‌های خدمتگزاران صدیق خود بوده‌در روزهای سخت پشتیبان آنها هستند.

سپاهگزار خدا به خاطر دشمن احمق

عضو جامعه روحانیت مبارز تاکید کرد: خدا را باید سپاس گفت که دشمنان جمهوری اسلامی و قرآن احمقند که با شهادت آنها گور خود را می‌کنند و باعث تثبیت نظام می‌شوند.به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام صدرایاکرمی در اولین سالگرد شهدای حمله تروریستی داعش گفت: باید توجه کنیم که داعش‌ن تقابلی می‌فهمد و نه حاضر شمس به مصلی و معبد و مجلس حمله کند. این دشمن باید خیلی احمق باشد که می‌خواهد با لیزجاری به کار خود ادامه دهد که این باعث تحکیم ما خواهد شد. ما در این جمهوری اسلامی بهتر می‌توانیم ایستادگی راत्मل کنیم.وی گفت:دشمن هزینه می‌کند ترامپ حرفش این است که ما ۶٫۶ریلیون خرج کردیم و نتیجه ش این شد که عراق را بدستی طلایی گذاشتیم و به جمهوری اسلامی دادیم و تبدیل شد به جمهوری اسلامی عراق.وی گفت: باید جوامعمان باشد برای این نظام خیلی سررمایه‌گذاری شده و ما باید دشمن ناشناس باشیم و باید اتحاد و انسجام داشته باشیم. در کنار سلاح و آمادگی نظامی یک سرمایه الهی داریم که خدا کمکمان می‌کند.

لزم تضمین‌های لازم در برجام اروپایی

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: با وجودفاصله برجام اروپایی با برجام اولیه، شروع اقدامات هسته‌ای مورد نظر رهبری انقلاب و اخذتضمین‌های لازم اروپا برای مقاومت در برابر تحریم‌های آمریکا ضروری است.به گزارش ایسنا، محسن رضایی در ارتباط با دستور مقام معظم رهبری به سازمان انرژی اتمی مبنی بر افزایش سانتریفیوژها به ۱۶۰ هزار سو، گفت:دستورات رهبر انقلاب به سازمان انرژی اتمی موجب شد که از اشتباه چهارم در سیاست خارجی جلوگیری شود و فعالیت‌ها در برجام اروپایی که جایگزین برجام قبلی شده‌است، تحرک بیشتری یابد.وی با اشاره به تلاش اروپایی‌ها برای ادامه حیات برجام، ادامه داد: خانم مر کل صدراعظم آلمان به تا زگی گفته‌است برای حفظ توافق هسته‌ای با ایران باید به آب و آتش زد. این سخن از دشواری مسیر اروپا در جایگزینی برجام جدید حکایت دارد.

بازداشت شهردار و شورای مرودشت

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس در تشریح آخرین وضعیت پرونده شهردار و اعضای شورای شهر مرودشت، گفت: در این پرونده شهردار و ۶نفر از اعضای شورای شهر مرودشت و یک‌نفر از اعضای شورای شهر سابق این شهرستان، به اتهام اعمال خلاف قانون بازداشت شدند. علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس در گفت‌وگو با میزبان در تشریح آخرین وضعیت پرونده شهردار و اعضای شورای شهر مرودشت، گفت: در این پرونده شهردار و ۶نفر از اعضای شورای شهر مرودشت و یک نفر از اعضای شورای شهر سابق این شهرستان، به اتهام اعمال خلاف قانون بازداشت شدند.وی افزود: این تعداد از افراد با قرار قانونی بازداشت‌شد و پرونده در شعبه بازپرسی در حال تحقیقات تکمیلی و رسیدگی است.

اقتصاد مقاوم‌تری بهترین راهکار مقابله با تحریم‌ها



دادستان کل کشور در پاسخ به این که در این شرایط تخریب دولت راهکار مناسبی است گفت:تخریب دولت به هیچ وجه درست نیست، اما بدین معنا نیست که عملکرد دولت را نقد نکنیم.

نقد همیشه سازنده‌است اما تخریب در دست نیست.حجت‌الاسلام جعفر منتظری در گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به این که با توجه به خروج آمریکا از برجام و شرایط فعلی اقتصادی بهترین رویکرد سیاسی چیست، گفت: بهترین راه حل در این شرایط تنها اقتصاد مقاومتی است.دادستان کل کشور ادامه داد: کشور باید روی پای خود بایستد. نه تنها به آمریکا بلکه به اروپا نباید متکی باشیم. ملت ایران ظرفیت‌های بسیار زیادی دارد و می‌تواند روی پای خود بایستد و در برابر توطئه‌ها مقاومت کند.

در خصوص دو تابعیتی‌ها مدرک دار، بدهید



نماینده سلسام گفت:اگر دوستان سندی در رابطه با مدیران دو تابعیتی دارند که فلان شخص دو تابعیتی است اعلام کنندبه گزارش ایلتاشروز بزرگ گفت: برخی از همکاران با برخی رسانه‌هاخبر از دو تابعیتی‌ها حرف‌هایی را در مجالس می‌زنند، قطع به یقین در خصوص دو تابعیتی‌ها هم دولت پاسخ داد و هم معاونت حقوقی رئیس جمهور اما اگر دوستان سندی در این رابطه دارند که فلان شخص دو تابعیتی است اعلام کنند. ضمن اینکه برخی در خصوص دو تابعیتی‌ها در مجالس تشویش اذهان عمومی کرده و عوام فریبی می‌کنند، افرادی که مدعی دو تابعیتی بودن فردی هستند باید اعلام کنند که فلان شخص یا فلان مقام با ذکر سند دارای دو تابعیت است.

روحانی تحریم‌های یک جانبه واشگتن را خدشه به مقررات بین المللی دانست؛

خطر گسترش زیاده‌خواهی‌های آمریکا



گروه‌های تروریستی با سو‌استفاده از خلأاطلاعاتی موجودبین کشورهای منطقه دست به شبکه‌سازی و جذب نیروهای جدید می‌زنند.از این‌رو افزایش میلادلات اطلاعاتی بین کشورهای منطقه می‌تواند در تضعیف شبکه‌سازی منطقه‌ای گروه‌های تروریستی مؤثر واقع شود. در این راستا، تدوین ساز و کارهای مناسب منطقه‌ای و آرایه و راهکارهای حقوقی لازم جهت مقابله بهتر با این گروه‌ها راهگشا خواهد بود.

وی گفت:جمهوری اسلامی ایران طی دهه‌های گذشته با پدیده شوم تروریسم در داخل و در مناطق جاشبه‌ای خود مواجه بوده و تجارب ارزشمندی در مهار و تضعیف جریان‌های تروریستی و افراطی‌اندوخته‌است که در این زمینه می‌توان به همکاری باولدت‌های عراق و سوریه در مبارزه با داعش اشاره کرد.از سوی دیگر، سازمان همکاری‌های شانگهای نیز با تکیه بر تجارب مفید و ارزشمند خود در سال‌های گذشته، مأموریت‌های متنوع وسودمندی را برای چالش‌های چندبندی منطقه خود تعریف نموده است. جمهوری اسلامی ایران آماده همکاری با سازمان همکاری‌های شانگهای در زمینه مبارزه با تروریسم، افراط‌گرایی، جنابیی طلبی و مواد مخدر است.

نموده و از آنسای بین المللی انرژی اتمی تاکنون ۱۱ مرتبه با پبندیی کشورم به تعهدات برجامی را تأیید نموده است.

وی گفت:تمامی طرفین برجام درقبال تعهدات رفع تحریمی بذیرفته شده در برجام مسؤولیت دارند و سایر اعضای ملل متحد قرار داده اساس قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت و ماده ۲۵ منشور ملل متحد موظفند که به اجرای کامل برجام کمک نموده و از هر اقدامی که مانع اجرای برجام شود خودداری نمایند.

روحانی افزود:جمهوری اسلامی ایران فرصت محدودی را در اختیار کشورهای باقی مانده در برجام و سایر اعضای ملل متحد قرار داده تا چنانچه در عمل نتوانند نسبت به اجرای تمامی موارد توافق شده خود از برجام راز صد کرده و عدم پاسخ نسبت به این اقدام را به ادامه دهد. مطمئنا آمریکا عکس العمل دیگران نسبت به خروج خود از برجام را رصد کرده و عدم پاسخ نسبت به این اقدام را به منزله بی‌سهی بودن یکجانبه گرایه قبلمدعی کند که نتیجتا آثار بسیار زیانباری برای جامعه جهانی در بر دارد. وی خطاب به حاضران گفت: طی چندسال اخیر، تروریسم، جنابیی طلبی و افراط‌گرایی مناطق مختلف جهان و به ویژه مناطق زیرمزمونی شامل آسیای مرکزی و غرب آسیا را تحت تأثیر قرار داده است.

لاریجانی در تشریح رفتارهای شروانه ترامپ؛

قلمرو سیاست میدان تره بار نیست

دانشمند و مخلص و آگاه به مسائل هسته‌ای است که باید قدر ایشان را دانست و اصولاً توهین به هر کس در اینگونه مجامع ملی خلاف عقل و اخلاق است. وی با اشاره به دوره گردی نخست وزیر پلید رژیم صهیونیستی در اروپا برای همراه کردن کشورهای اروپایی با آمریکا در خروج از توافق هسته‌ای اشاره و ابراز کرد: به نظر می‌رسد با ضربه خوردن تروریست‌ها در عراق و سوریه، این رژیم ماجراجو به دنبال ایجاد بحران دیگری در منطقه است تا بر مشکلات داخلی و خارجی رژیم سرپوش بگذارد. لاریجانی ادامه داد: قطعاً ایران با تدبیر خواست‌ملت، ادنیال می‌کند اما اقتدر روشن بیانات مقام معظم رهبری در سالروز جمهوری اسلامی منتظر وعده‌های بی زمان اروپا نمی‌مانند و زمان مذاکرات در حال اتمام است از این رو اگر اروپا این توانمندی را در خود می‌بیند که توافق هسته‌ای را حفظ کند باید تصمیم خود را صریح تر و سریع تر اعلام کند در غیر این صورت جمهوری اسلامی گام‌های بعدی چه در زمینه هسته‌ای چه مسائل دیگر را بر می‌دارد. رئیس قوه مقننه اضافه کرد: نکته دیگری که لازم است دولت سریع تر تدبیر کند، طراحی مدل بودجه‌ای متناسب با شرایط پیش رو است به نحوی که نیازهای اصلی کشور تأمین شود، گرچه در این زمینه شورای هماهنگی اقتصادی باید گام‌های سریع‌تری بردارد اما لازم است کمیسیون برنامه و بودجه در نشست‌هایی با سازمان برنامه و بودجه سمای روشنی‌ها به تقویت دولت در شرایط جدید حاصل و اثرگذار باشد. به تعبیری در قانون بودجه است، تدارک ببیند.

سؤال از رئیس جمهور، کندگر دن قانون اساسی است



معاون پارلمانی رئیس جمهور درخصوص جهت دار بودن سؤال از رئیس جمهور گفت: نمایندگان مجلس از توضیحات نمایندگان برای هر سه سؤال قانع شدند و فسخار استاندارها

روی نمایندگان سؤال کننده صحت ندارد. حسینعلی امیری در گفت‌وگو با ایلنا، گفت: اینکه مرتب و پشت سرهم اراده بر این باشد که این سؤال هاتکرار شود، به نوعی کند کردن اصول قانون اساسی است. امیدواریم با تعامل مثبت بین دولت و مجلس، به درک مشترک برسیم که وقت دولت و مجلس صرف حل و فصل امور مهم و جاری شود.وی گفت: این که نظر ف کمتر از سه هفته، سه سؤال از رئیس جمهور با وجود اینکه نمایندگان رئیس جمهور و دولت توضیحات داده‌اند، وجود دارد، جای تأمل است.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

فقط دنبال غنی سازی نیستیم، رادبوداروهم تولیدمی کنیم

شاید نتوانستیم این کار را انجام دهیم اما سعی می‌کنیم که با کمک دولت و تأمین امکانات لازم بتوانیم تسیسات پرتویی که در کشور مشغول ارائه خدمات هستند را تحت نظارت کافی داشته باشیم.

صالحی گفت: در بحث دیگری که بعد از برجام شاهد رشد چشمگیر آن بودیم موضوع تأمین تجهیزات تخصصی در ساخت واکسن و داروهای جدید بوده است . به طوری که در عرض دو تا سه سال گذشته توانستیم انواع سانتریفیوژهای مورد نیاز صنعت داروسازی و واکسن سازی را برای وزارت بهداشت تأمین کنیم البته ما انجام این اقدامات را وظیفه خود میدانیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به اقدام این سازمان در زمینه استفاده از شتاب‌دهنده‌های خطی اظهار کرد: در بحث شتاب‌دهنده‌های خطی که در حال حاضر در میامستان‌ها به کار گرفته می‌شود حدود ۳۰۰ تا ۳۰۰۰ شتاب‌دهنده داریم هر چند که نیازمان بیش از این است و باید در این حوزه قدم‌های علمی و فنی بیشتری برداریم. در حال حاضر اکثر این شتاب‌دهنده‌ها وارداتی است و امیدواریم بتوانیم مانند سانتریفیوژها آنها را هم بومی سازی کنیم. ما در ۲۰ فروردین سال ۹۷ از یک شتاب‌دهنده خطی رومایی کردیم که شتاب‌دهنده علمی و صنعتی بود البته امیدواریم بتوانیم در حوزه شتاب‌دهنده‌ها به دست سلامت هم ورود موثر داشته باشیم.

حاشیه اجلاس جنجال آفرین شد؛

دستاورد G7 انزوای ترامپ



همیشگی این هستیم که برنامه هسته‌ای ایران صلح آمیز و مطابق با تعهدات و الزامات بین المللی‌ش منی بر عدم دستیابی، توسعه و یا ساخت سلاح هسته‌ای باقی می‌ماند. همچنین در این بیانیه با تکرار ادعاهای بی اساس غرب و آمریکا علیه سیاست‌های منطقه‌ای کشورمان آمده‌است: ما تمام حمایت‌های مالی از تروریسم شامل گروه‌های تروریستی مورد حمایت ایران را محکوم می‌کنیم. ما همچنین از ایران می‌خواهیم تا با صلح به تلاش‌ها برای مقابله با تروریسم و یافتن راه حل‌های سیاسی و برقراری امنیت در منطقه تقش سازنده ایفا کند. این گروه با این ادعا که برنامه موشکی بالستیک ایران تهدیدی علیه امنیت و صلح بین الملل است از ایران خواسته تا از پرتاب موشک‌های بالستیک‌هر فعالیت دیگری که به گفته آن‌ها خلاف قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل است و منطقه را بی ثبات می‌کند پرهیز کند.